



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Terça-feira, 08 de Março de 2022 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº965 Páginas 1 de 2

Sumário.....	1
Homologação.....	2

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137.485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP
Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br
Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2022

O Prefeito Municipal de Duartina/Sp, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação, de acordo com as Leis 8.666/1993, 10.520/2002 e artigo 13º, inciso VI, do Decreto nº 10.024, considerando o resultado proferido pelo Pregoeiro no processo administrativo acima mencionado, torna público a HOMOLOGAÇÃO do resultado da presente licitação, conforme segue: Objeto: Registro de Preços de Gêneros Alimentícios (carnes em geral):

- NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	003.001.397	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	11.250	7,10	79.875,00
9	003.001.330	MORTADELA	KG	1.820	9,03	16.434,60
11	003.002.583	PAO DE QUEIJO	KG	3.700	14,50	53.650,00
Valor Total Geral:						149.959,60

- BELARIS ALIMENTOS LTDA - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	003.002.339	ALMONDEGA DE CARNE	KG	4.000	16,80	67.200,00
7	003.002.787	KIBE/QUIBE DE CARNE BOVINA	KG	2.480	15,99	39.655,20
Valor Total Geral:						106.855,20

- IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	003.002.786	CARNE DE FRANGO- PEITO, TEMPERADO E DESF	KG	1.720	25,98	44.685,60
5	003.002.886	CARNE SUÍNA/PERNIL- RECORTES/CUBOS CONGI	KG	3.000	13,79	41.370,00
12	003.001.018	PRESUNTO	KG	1.880	16,50	31.020,00
13	003.001.767	QUEIJO MUSSARELA	KG	2.065	27,00	55.755,00
14	003.002.788	SALSICHA TIPO HOT DOG CONGELADA	KG	1.410	6,78	9.559,80
Valor Total Geral:						182.390,40

- Quartzó Cobrança e Alimentos Eireli

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	003.001.969	ACEM (MOIDO)	KG	7.610	23,84	181.422,40
4	003.002.785	CARNE DE FRANGO- RECORTES CONGELADOS E	KG	3.100	14,80	45.880,00
8	003.002.739	LINGUIÇA TOSCANA	KG	1.240	12,97	16.082,80
10	003.001.970	MUSCULO TRASEIRO (CUBOS OU TIRAS)	KG	3.620	25,35	91.767,00
Valor Total Geral:						335.152,20
Valor Total da Licitação:						774.357,40

Duartina, 08 de março de 2022.

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal